

**Årsredovisning**  
för  
**Stina Nilsson Ski AB**  
559014-7020

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stina Nilsson, Styrelseledamot  
2024-09-19

Styrelsen för Stina Nilsson Ski AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar tävlingsverksamhet inom skidsport, försäljning av sportartiklar,  
konsulttjänster inom idrott, marknadsföring och reklam, förvaltning av värdepapper samt  
därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malung.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 797	2 640	3 693	4 050
Resultat efter finansiella poster	368	1 762	1 337	3 313
Soliditet (%)	93,4	92,5	90,5	91,7

Omsättningen har minskat på grund av färre sponsoravtal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	10 760 420	1 811 898	<b>12 622 318</b>
Balanseras i ny räkning		1 811 898	-1 811 898	<b>0</b>
Årets resultat			610 517	<b>610 517</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>12 572 318</b>	<b>610 517</b>	<b>13 232 835</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 572 318
årets vinst	610 517
	<b>13 182 835</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (760 kronor per aktie)	380 000
i ny räkning överföres	12 802 835
	<b>13 182 835</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 797 244	2 640 099
Övriga rörelseintäkter		25 000	75 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 822 244</b>	<b>2 715 099</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-369 890	-744 854
Personalkostnader	2	-1 137 529	-1 164 662
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 823	-39 823
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 547 242</b>	<b>-1 949 339</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>275 002</b>	<b>765 760</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92 651	4 624
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	991 769
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>92 651</b>	<b>996 393</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>367 653</b>	<b>1 762 153</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		466 000	300 000
Förändring av överavskrivningar		-21 704	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>444 296</b>	<b>300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>811 949</b>	<b>2 062 153</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-201 432	-250 255
<b>Årets resultat</b>		<b>610 517</b>	<b>1 811 898</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	781 858	781 858
Inventarier, verktyg och installationer	4	58 824	98 647
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>840 682</b>	<b>880 505</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	11 729 000	11 429 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 729 000</b>	<b>11 429 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 569 682</b>	<b>12 309 505</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	206 250
Övriga fordringar		631 507	473 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 181	170 596
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>659 688</b>	<b>850 807</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank		4 713 734	4 687 766
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 713 734</b>	<b>4 687 766</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 373 422</b>	<b>5 538 573</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

17 943 104

17 848 078

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

12 572 318

10 760 420

Årets resultat

610 517

1 811 898

**Summa fritt eget kapital**

**13 182 835**

**12 572 318**

**Summa eget kapital**

**13 232 835**

**12 622 318**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 420 000

4 886 000

Ackumulerade överavskrivningar

21 704

0

**Summa obeskattade reserver**

**4 441 704**

**4 886 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

228 565

299 760

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

40 000

**Summa kortfristiga skulder**

**268 565**

**339 760**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**17 943 104**

**17 848 078**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	781 858	781 858
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>781 858</b>	<b>781 858</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>781 858</b>	<b>781 858</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	199 113	199 113
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>199 113</b>	<b>199 113</b>
Ingående avskrivningar	-100 466	-60 643
Årets avskrivningar	-39 823	-39 823
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-140 289</b>	<b>-100 466</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 824</b>	<b>98 647</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	11 429 000	10 604 000
Tillkommande fordringar	300 000	825 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 729 000</b>	<b>11 429 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-991 769
Återförda nedskrivningar		991 769
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 729 000</b>	<b>11 429 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malung

*Stina Nilsson*  
Stina Nilsson

2024-09-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-16

*Anders Hvittfeldt*  
Anders Hvittfeldt  
Auktoriserad revisor


